
Výsledky hodnocení přijímacího řízení SŠ, denní forma, 

pro studijní obor Předškolní a mimoškolní pedagogika (75-31-M/01) 

PŘIJATÍ uchazeči 

    Cermat Školní přijímací zkoušky    

umístění 
evidenční 

číslo 
ČJ Mat HV RP VV HHN Aktiv 

celkem 
body   

1. 130 43 30 14,1 13 12 5 5 122,1 přijat 

2. 184 40 43 10,3 13 10 3 1 120,3 přijat 

3. 137 35 26 15 14 11 8 5 114 přijat 

4. 106 37 25 13,9 13 11 8 5 112,9 přijat 

5. 124 42 29 8,6 14 4 10 2 109,6 přijat 

6. 163 34 33 11,8 10 10 5 5 108,8 přijat 

7. 176 35 32 10,5 14 11 5 1 108,5 přijat 

8. 143 32 21 13,4 15 11 10 5 107,4 přijat 

9. 162 31 30 12,3 8 9 10 5 105,3 přijat 

10. 144 32 23 15 10 12 8 5 105 přijat 

11. 116 33 26 13 13 12 3 5 105 přijat 

12. 118 29 27 13 15 7 8 5 104 přijat 

13. 187 37 27 7,5 11 11 5 5 103,5 přijat 

14. 167 40 19 15 9 6 8 4 101 přijat 

15. 161 33 21 12,9 14 10 5 5 100,9 přijat 

16. 152 33 26 10,4 12 11 3 5 100,4 přijat 

18. 172 31 28 13 14 8 5 0 99 přijat 

17. 113 32 32 13 13 9 0 0 99 přijat 

19. 185 30 21 13,8 9 10 10 5 98,8 přijat 

20. 133 37 13 13,4 12 10 8 5 98,4 přijat 

21. 149 33 30 7,5 12 10 3 2 97,5 přijat 

22. 166 35 21 14,2 14 10 3 0 97,2 přijat 

23. 138 35 17 10,1 14 8 10 3 97,1 přijat 

24. 175 30 14 15 15 9 10 4 97 přijat 

25. 160 36 19 12 13 9 3 5 97 přijat 

26. 131 19 29 10 15 10 10 4 97 přijat 

27. 171 27 19 13,5 13 10 10 3 95,5 přijat 

28. 150 34 18 11,7 13 10 3 5 94,7 přijat 

29. 117 30 18 11,5 9 13 8 5 94,5 přijat 
 

 
Zkratky: ŘP – řečové předpoklady; HV – hudební předpoklady; VV – výtvarné předpoklady; HHN – 

hra na hudební nástroj;  Aktiv – doložené aktivity 



PŘIJATÍ uchazeči 

Rozhodnutí o přijetí se uchazečům oznamuje zveřejněním seznamu pod přiděleným evidenčním 

číslem na webu školy www.cirkevka-bojkovice.cz a ve škole na veřejně přístupném místě. 

V souladu s § 60g školského zákona potvrdí přijatý uchazeč svůj úmysl vzdělávat se v Církevní 

střední škole pedagogické a sociální Bojkovice odevzdáním zápisového lístku ředitelce Církevní 

střední školy pedagogické a sociální Bojkovice, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

oznámení rozhodnutí o přijetí (tj. od data zveřejnění seznamu na webu školy). 

Zápisový lístek podepsaný žákem i zákonným zástupcem je možné poslat poštou nebo odevzdat 

osobně v kanceláři školy (denně 8.00 - 12.00 a 12:30 - 15.00) nebo v jiném čase po předchozí 

telefonické domluvě na tel 731 625 935 (ředitelka školy). Neodevzdáním zápisového lístku v 

řádném termínu se uchazeč vzdává práva být přijat za žáka výše uvedené školy. Nezletilého 

uchazeče zastupuje zákonný zástupce v rozsahu, v jakém nemá nezletilý procesní způsobilost. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - -  

NEPŘIJATÍ uchazeči 

Uchazeči, kteří splnili kritéria přijímacího řízení, ale nebyli přijati pro nedostatečnou 
kapacitu oboru: 

 

    Cermat Školní přijímací zkoušky    

umístění 
evidenční 

číslo 
ČJ Mat HV RP VV HHN Aktiv 

celkem 
body  

30. 164 31 21 11,2 10 11 8 2 94,2 nepřijat 

31. 108 26 21 11 11 12 8 5 94 nepřijat 

32. 112 27 20 12 11 10 8 5 93 nepřijat 

33. 127 27 15 13,1 12 10 10 5 92,1 nepřijat 

34. 107 37 22 10,7 8 11 3 0 91,7 nepřijat 

35. 136 27 15 12 12 9 10 5 90 nepřijat 

36. 151 25 18 12,4 11 11 8 4 89,4 nepřijat 

37. 120 26 19 10,4 8 15 8 3 89,4 nepřijat 

38. 139 26 28 8,4 13 9 0 5 89,4 nepřijat 

40. 135 26 17 13 14 9 5 5 89 nepřijat 

39. 159 30 24 13 11 11 0 0 89 nepřijat 

41. 183 33 20 6,9 11 13 3 2 88,9 nepřijat 

42. 169 32 16 13,4 10 10 3 4 88,4 nepřijat 

43. 182 36 16 9 9 11 0 5 86 nepřijat 

44. 129 31 18 10,1 11 9 3 3 85,1 nepřijat 

45. 181 21 15 9,4 11 9 10 4 79,4 nepřijat 

46. 155 25 16 8,2 15 9 3 2 78,2 nepřijat 

47. 178 25 20 9 12 8 3 1 78 nepřijat 

48. 105 17 12 11 13 9 10 5 77 nepřijat 

49. 141 25 20 8,8 7 9 5 2 76,8 nepřijat 

50. 102 21 10 13,1 8 14 5 5 76,1 nepřijat 

51. 148 19 7 14 13 9 8 5 75 nepřijat 

52. 170 22 21 9,2 14 6 1,5 0 73,7 nepřijat 

53. 121 28 9 6,6 14 6 5 3 71,6 nepřijat 

54. 125 22 21 8,5 6 8 5 1 71,5 nepřijat 

55. 156 13 9 14,4 12 9 10 4 71,4 nepřijat 

http://www.cirkevka-bojkovice.cz/


56. 140 19 13 11 7 10 5 4 69 nepřijat 

57. 173 23 16 5,3 14 4 5 1 68,3 nepřijat 

58. 174 24 13 11,5 6 8 3 2 67,5 nepřijat 

59. 158 27 7 8,2 10 8 5 2 67,2 nepřijat 

60. 114 22 12 9,7 6 9 3 5 66,7 nepřijat 

61. 111 20 13 6,4 12 8 2 3 64,4 nepřijat 

62. 177 26 12 5 11 10 0 0 64 nepřijat 

63. 119 26 16 6,1 7 6 2 0 63,1 nepřijat 

64. 103 18 13 8,9 11 6 1 4 61,9 nepřijat 

65. 142 21 8 7 14 7 3 0 60 nepřijat 

66. 157 13 8 12,8 12 6 8 0 59,8 nepřijat 

67. 101 15 20 7,3 9 5 1 1 58,3 nepřijat 

68. 134 21 13 8,8 6 9 0 0 57,8 nepřijat 

69. 123 15 11 11,6 7 6 3 3 56,6 nepřijat 

70. 110 25 9 6,5 10 5 0 0 55,5 nepřijat 

71. 104 18 12 8,3 6 5 3 1 53,3 nepřijat 

72. 179 8 7 6,5 7 6 0 2 36,5 nepřijat 

 

NEPŘIJATÍ  uchazeči z kapacitních důvodů (splnili kritéria přijímacího řízení) 

Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno poštou do vlastních rukou zákonnému zástupci.  

V případě nepřijetí z kapacitních důvodů a zájmu o studium na naší škole doporučujeme podat do 3 dnů od 

převzetí rozhodnutí o nepřijetí - Odvolání.  Na uvolněná místa přijatých uchazečů, kteří neodevzdali 

zápisový lístek v řádném termínu, a tímto se vzdali práva být přijati za žáka školy, budou autoremedurou 

postupně přijímáni v pořadí stanoveném výsledkovou listinou uchazeči, kteří nebyli přijati z kapacitních důvodů 

a kteří podali v zákonné lhůtě odvolání. Uchazeči mohou tento proces sledovat na webových stránkách školy, 

kde se budou postupně zveřejňovat čísla uchazečů přijatých autoremedurou. Od okamžiku zveřejnění má 

nově přijatý uchazeč možnost odevzdat zápisový lístek ředitelce školy do 10 pracovních dnů. Pokud již 

zápisový lístek uplatnil na jiné škole a následně bude přijat autoremedurou na naši školu, může si vyzvednout 

zápisový lístek zpět a uplatnit ho u nás. Po naplnění počtu přijímaných uchazečů procesem autoremedury 

zveřejní škola tuto informaci na webu. 

Odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí lze podat do 3 pracovních dnů od převzetí rozhodnutí. 

Zbylá odvolání budou následně předána k vyřízení Krajskému úřadu Zlínského kraje. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

NÁHRADNÍ TERMÍN (uchazeči, kteří nekonali jednotnou přijímací zkoušku 

Náhradní termín JPZ je 10. 5. 2023, Výsledky jednotné přijímací zkoušky v náhradním termínu obdrží škola 

18. 5. 2023. Uchazeči budou zařazeni do pořadí výsledkové listiny na místa, která jim budou podle bodového 

zisku náležet. 

    Cermat Školní přijímací zkoušky 

evidenční číslo ČJ Mat HV RP VV HHN Aktiv 

 147   2,3 ! 8 9 0 1 

 180   6,5 7 10 0 0 

 

 

https://www.cmgp.cz/wp-content/uploads/zadost-o-autoremeduru.pdf


NEPŘIJATÍ  uchazeči, kteří nesplnili kritéria přijímacího řízení  

Pro přijetí uchazeče bylo třeba splnit Kritéria přijímacího řízení:  

• dosáhnout minimálně 5 bodů z hudebních předpokladů 
▪ dosáhnout minimálně 5 bodů z řečových předpokladů 
▪ dosáhnout minimálně 3 body z výtvarných předpokladů 
▪ dosáhnout minimálně 7 bodů v jednotné zkoušce z matematiky a její aplikace 

 

  Cermat Školní přijímací zkoušky 
evidenční 

číslo 
ČJ Mat HV RP VV HHN Aktiv 

132 24 5 13,8 14 12 3 4 

146 34 5 13 15 9 10 5 

115 12 4 11,3 7 8 0 0 

128 26 12 9,1 14 2 8 5 

145 16 2 5,3 7 5 0 0 

168 28 13 5,2 4 5 5 0 

186 24 18 4,8 10 9 0 5 

126 27 15 4,5 8 8 0 2 

153 23 12 3,8 9 10 3 5 

122 18 4 3 12 9 0 2 

165 30 7 1,5 14 3 0 0 

109 10 6 0 0 0 0 0 

154 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

NEPŘIJATÍ  uchazeči, kteří nesplnili kritéria přijímacího řízení  

Rozhodnutí o nepřijetí s poučením o odvolání bude zasláno poštou do vlastních rukou zákonnému 

zástupci.  

 
 
Bojkovice 28.4.2023 
 
 
 

Mgr. Jindřiška Beránková, ředitelka 


		2023-04-28T19:10:30+0200
	Mgr. Jindřiška Beránková
	I am the author of this document




